CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

42182401 Audiómetros o accesorios

42182403 Cabinas audiométricas o cámaras acústicas para pruebas de audición

42182405 Unidades de evaluación de función auditiva

El monto de : **Dos  millones quinientos treinta y un  mil Cien  con 00/100 (2,531,100.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 2,531,100.00

Total 2,531,100.00